
2. Proud1. Rozprašování

Aerosolové nádobky čističů a maziv LOCTITE a TEROSON byly vylepšeny 
zavedením pohodlné a uživatelsky přívětivé dvojité stříkací hlavy pro  
snadnější a přesnější aplikaci než kdy předtím.

s novou dvojitou stříkací hlavou

LOCTITE čističe a maziva 

NOVINKA



čIstIče

LOCtIte sF 7063 – super Clean  
400 ML / IDH č. 2098749

VÝHODY:
•   Univerzální čistič na bázi rozpouštědla 
•   Ideální k použití před lepením nebo utěsňováním
•   Nezanechává zbytky
•   Odstraňuje většinu tuků, olejů, maziv,  

kovové třísky a prach ze všech povrchů

LOCtIte sF 7039 – Contact Cleaner
400 ML / IDH č. 2098988

VÝHODY:
•   K čistění elektrických kontaktů, relé, rozvaděčů 

atd., které jsou vystaveny vlhkosti, nebo jinému 
znečištění

•   Nemá negativní vliv na izolační laky

LOCtIte sF 7200 – Gasket Remover  
400 ML / IDH č. 2099006

VÝHODY:
•   Odstraňuje vytvrzená anaerobní těsnění  

i tradiční plochá těsnění za 10 až 15 minut
•   Minimalizuje poškrábání povrchu
•   Použitelný na většinu typů povrchů

MAZIVA 

LOCtIte LB 8201 – Five-way spray 
400 ML / IDH č. 2101118

VÝHODY:
•   Pětiúčelový sprej
•   Uvolňuje sestavy
•   Maže kovové díly
•   čistí součástky
•   Odpuzuje vodu
•   Zabraňuje korozi

LOCtIte LB 8021 – silicone Lube spray
400 ML / IDH č. 2101262

VÝHODY:
•   Silikonový olej
•   K mazání kovových a nekovových povrchů
•   Vhodný jako separační prostředek
•   Registrace NSF kat. H1 (Reg. č.: 141642)

LOCtIte LB 8011 – High temperature 
Chain Oil  
400 ML / IDH č. 2101568

VÝHODY:
•   Určený pro mazání řetězů
•   Vhodný do vysokých teplot
•   Odolný vůči oxidaci
•   Syntetický 
•   Registrace NSF kategorie H2 (Reg. č.: 122978)

LOCtIte LB 8018 – solvo Rust  
400 ML / NeNí ZaVeDeNO V čR

VÝHODY:
•   Víceúčelový odstraňovač rzi 
•   čirý minerální olej ve spreji 
•   Okamžitá penetrace 
•   Uvolněné díly zůstanou namazány  

a chráněny proti korozi 
•   Neobsahuje CFC

LOCTITE čističe a maziva 
s novou dvojitou stříkací hlavou

HeNKeL čR spol. s r.o.
adhesive Technologies
U Průhonu 10
170 04 Praha 7
Tel: 220 101 401, 410, 542
Fax: 220 101 653
www.loctite.cz

Zde uvedené údaje mají pouze informativní povahu. Poradenství v oblasti specifikací těchto produktů vám poskytne místní oddělení technické 
podpory společnosti Henkel. Pokud není uvedeno jinak, jsou všechny značky uvedené v tomto tiskovém dokumentu obchodními známkami  
a/nebo registrovanými obchodními známkami společnosti Henkel nebo jejich poboček ve Spojených státech, Německu a dalších zemích. 
© Henkel aG & Co. KGaa

Více informací o produktech  
a technologiích LOCTITE naleznete na: 

www.loctite.cz


